2023 年专转本报名名单公示（一）

根据江苏联合职业技术学院《关于做好 2023 年五年一贯制高职

（高师）“专转本”报名工作的通知》（苏联院招〔2022〕19 号）

精神，学校教育培训中心于2022年12月21日向相关各系部布置2023

年学校专转本工作。按通知要求，在学生志愿报名的基础上，经班主

任推荐，系部初审后上报学校，学校经再次审核并确定后，现将拟推

荐学生名单公示如下：

系部 班级 推荐学生名单

本科部 1804
陈柯、钟杨、计开元、高锐、孙胜、徐智立、陈鹏

祥、权佳炫

经济管理系

1811

易宸萱、占研之、颜婷、张曦匀、蒋昕妍、邓琳、

陈怡、徐晨晨、蒋雨杉、陶洁欣、张雯倩、汪洁、

付漫、范菲菲

1812

曾钰翎、吴一宁、尤蓓蕾、黄佳钰、蒋欣竹、李楠、

史香芸、张佳悦、吕奕、吴鑫淼、王怡、王欣悦、

宋子芹、王金月、耿梦梦、崔梦婕、黄盼

1813
林炜、范逸宁、袁烨、储菁、张意佳、邓亚红、刘

柯、张颖

1814
黄佳琦、吴荷艳、王雯怡、万露露、陆梦妍、廉梦

伟、张莹莹

1815
蒋静怡、韩林霏、王宇翔、黄铭丰、庄梓仪、夏雨

彤、陈倩、王婷婷、杨晶晶

1816

聂林哲、赵嘉磊、王恬、杨蕊、王伊婷、程祉睿、

周雅、陈淑婷、孔雪、张婷、张研、涂扬扬、张亚

楠、韩希鹏、韩晶晶、汪乐、高艺萌、彭峥、袁阅、

汪姗姗

1817 宋晓雯、陈雨韵、涂梦洁、程墨严、罗玉婷

信息工程系

1831
茅晨阳、荆晨梁、李健平、袁康、盛卫华、黄纪文、

马柔畅、鲁文喜

1832
张涛、王桔、周玲、陈才勇、杨方成、刘立、范佳

琪、唐庆龙、王启超、李汶骏、邓兰萍、马汝豪

1833

沙熠、周柯、崔俊、杨永辉、于洋、沈海洋、陈志

伟、王凯、张天驰、李健康、陈振涛、石锦涛、柯

嘉伟、孟晨阳

1834

龚筱蕾、苏宝元、吴凯、张梦宇、赵科、秦智耘、

孟庆文、李阳洋、范佳慧、段保强、解廷宇、马宇

康、赵文伟、鲁凯乐、谢枫、李嘉豪

艺术设计系 1841 连玟琪、蒋琳、徐佳怡、陈乐怡、赵婧格、肖玙、

系部 班级 推荐学生名单

黄舒欣、张玥、杨童舒、唐琳、王奇

1842
刘玥廷、朱佳玉、孙铭骏、马可越、邓霞、刘涛、

徐悄

1843
刘仪、孙秋伊、管研、王腈、朱可娴、吴越、宋芷

鋆、范姗姗、韦瑶瑶、柳晓颖

1844
朱鑫权、范语杉、孙一航、钱书晔、王骏宇、施忆

彤、李林栩

机电工程系

1851 陈烨云、承赟烨、苏瑞、陈昕颖、荣昊、陈明磊

1852 庄浩天、毕鑫、彭佳佳

1853 吴枫、沈晔、刘禹、周雨

1854
张任天、钱伟、胥兴阳、贺羿、陶佳俊、邱晨阳、

陈永兴、朱俊俊、周浩于、姚川

1855
赵佰旺、潘欣祥、张涛、许付林、黄傕、汪家锐、

潘奥

1856 徐立、余建浩、李德旺

交通工程系

1871 陈非禺、秦燎扬、汤志鑫、周成昊、仇应成

1872 傅翔、陆焱、张林虎、陈炜

1873 徐海

退役士兵
朱焱杰、陈志满、许弘毅、夏立志、曹烨银、谈昕、

高宇飞、单新鹏、潘璠、叶志高

如有意见，请于 2023 年 1 月 12 日前向学校教育培训中

心陆老师（电话：18796975494）反映。

常州刘国钧高等职业技术学校

教育培训中心

二〇二三年一月八日